
上海市残疾人联合会互联网网站系统三级安全等级保护测评项目公开招标公告

（招标编号：采招 2024-413）

       
项目所在地区：上海市,市辖区

一、招标条件

    本上海市残疾人联合会互联网网站系统三级安全等级保护测评项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金财政性资金 8万元，招标人为上海市残疾人联合

会信息中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为保证上海市残疾人联合会互联网网站系统安全方面满足等级保护标准三级的要

求，现拟通过公开招标的方式，选取一家合格供应商提供上海市残疾人联合会互联网网站系

统三级安全等级保护测评项目服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海市残疾人联合会互联网网站系统三级安全等级保护测评项目;  

三、投标人资格要求

    (001上海市残疾人联合会互联网网站系统三级安全等级保护测评项目)的投标人资格能

力要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）扶持中小企业政策：本项目不是专门面向中小企业采购，评审时小型和微型企业产品

享受 10%的价格折扣优惠。（2）扶持残疾人福利性单位，并将其视同小微型企业；

3.本项目的特定资格要求：

（1）须系我国境内依法设立的法人或非法人组织（本项目不接受分公司以自己名义参加采

购活动）；

（2）本项目不允许转包；

（3）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名

单，以开标后至评标前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询的前三年内的信用记录为准。

（4）供应商应具备《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》(提供资质证书复印

件加盖公章)；



（5）供应商应具有商用密码检测机构资质证书(提供资质证书复印件加盖公章)。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 22日 09时 30分到 2024年 03月 28日 16时 00分

获取方式：线下报名，至上海市浦东新区向城路 58号 6楼

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 10日 10时 00分

递交方式：上海市浦东新区向城路 58号 6楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 10日 10时 00分

开标地点：上海市浦东新区向城路 58号 6楼

七、其他

    凡有意参加本项目的供应商请于上述时间范围内委派授权代表携带营业执照复印件、法

定代表人资格证明书原件、法定代表人授权书原件，授权代表身份证复印件、授权代表近三

个月社保证明材料及身份证原件（或法定代表人携带营业执照复印件及身份证原件）至上述

地点现场缴纳工本费并领取招标文件。

公告发布媒体：以上信息若有变更我们会通过“中国政府采购网”、中国招标投标公共服务

平台”通知，请供应商关注。

支付宝二维码/转账付款后登记二维码请于采购代理机构现场领取。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市残疾人联合会信息中心                         

   地    址：上海市浦东新区临沂北路 265号 2号楼 5楼                             

   联 系 人：沈嘉                              

   电    话：38810040                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

   地    址： 上海市浦东新区向城路 58号 6楼

   联 系 人： 张皓玥、胡文筠



   电    话： 13635372659

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Zhy
放置图像

Zhy
放置图像


